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MODULES DE MANAGEMENT SC

LES MODULES DE MANAGEMENT

88501 88503

88502 88504

88505 88506

88507 88509

88508 88510

88511 88512

88513 88514

88515

88516 88517

MODULES DE MANAGEMENT LC

MODULES DE MANAGEMENT FC

MODULES DE MANAGEMENT ST

MODULES OBTURATEURS

88518

Connecteur Type
Monomode 

UPC
Monomode APC Multimode

LC
Duplex 88507 88508 88511

Quad 88509 88510 88512

Connecteur Type Monomode UPC Monomode APC Multimode

FC Sim-
plex

88513 88514 88515

Connecteur Type Monomode UPC Monomode APC Multimode

ST Simplex 88516 - 88517

Référence Caractéristiques

88518 Protège de la poussière et apporte esthétisme à l'installation

Connecteur Type Monomode UPC Monomode APC Multimode

SC
Simplex 88501 88502 88505

Duplex 88503 88504 88506




